2021 年 1 月 29 日

お客さま各位

新型コロナウイルス感染症 感染拡大防止等に伴うレストランの営業内容変更について

【2021 年 1 月 29 日現在】

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

プリンスホテルでは、今般の新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の感染拡大を受け、感染拡大状況や政府

による一都三県への「新型コロナウイルスの感染拡大に備える特別措置法（新型インフルエンザ等対策特別措置

法）に基づく緊急事態宣言」の発表を鑑み、更なる感染拡大防止等を目的として、当面の間、ザ・プリンス パー

クタワー東京の一部店舗の営業休止・時間変更を行わせていただきます。

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、今後も状況を注視し、お客さまが安心してお過ごしいただけますよう努めて

まいりますので何卒ご理解をいただき、今後とも弊社施設をご愛顧賜りますようお願い申しあげます。

記

＜レストラン営業状況＞

名称 内容

 レストラン ブリーズヴェール（33F）

　　　　  【朝　　食】  7:00A.M.～10:30A.M.(L.O.10:00A.M.)

   　　　    【ラ  ン  チ】12:00NOON.～2:30P.M.（L.O.2:00P.M.）

　    　   　 　　　　　    　　※ランチ 土休日のみ営業

       　　　【ディナー 】 4:00P.M.～8:00P.M.(L.O.は下記をご覧ください）

                                  ※ディナー 土休日のみ営業・平日は3日前までのご予約制

 スカイラウンジ ステラガーデン（33F） 営業休止

 ロビーラウンジ （1F） 10:00A.M.～6:00P.M.(L.O.5:30P.M.)

 THE SHOP at the Park（1F） 11:00A.M.～7:00P.M.

 ブーランジュリートーキョー（1F） 10:00A.M.～6:00P.M.

 中国料理 陽明殿（B1）

【ラ  ン  チ】11:30A.M.～3:00P.M..(L.O.2:30P.M.)

【ディナー】  4:00P.M.～8:00P.M.(L.O.は下記をご覧ください）

※定休日：月曜日・火曜日

日本料理 芝桜(B1)

11:30A.M.～8:00P.M.(L.O.は下記をご覧ください）

朝食営業休止　(状況により営業の場合あり）

和朝食につきましては、レストラン ブリーズヴェール、

イン ルーム ダイニングにてご用意いたします。

 寿司 濱芝（B1） 営業休止

 天ぷら 天芝（B1） 営業休止

 焼き鳥 とり芝（B1） 営業休止

 ステーキハウス 桂（B1） 営業休止

※ディナータイムのラストオーダーについては、以下の通りでございます。

 6:30P.M. アルコール類

 7:00P.M. コース料理

 7:30P.M. アラカルト・ソフトドリンク

 8:00P.M. クローズ

※アルコール類の提供は 11:00A.M.～6:30P.M.（ラストオーダー）にて承ります。

※販売メニューは各レストランへお問合せください。

※状況により内容が変更になる場合がございます。

 あらかじめご了承くださいますようお願い申しあげます。

＜感染予防対策＞

プリンスホテルでは、お客さまにより安全で清潔な空間で快適にご滞在いただけるよう、

新たな衛生・消毒基準「Prince Safety Commitment（プリンス セーフティー コミットメント）」を策定し、

導入いたしました。安全で清潔な環境を作り、お客さまが快適なひとときをお過ごしいただけますよう

準備をしてお待ちしております。

「Prince Safety Commitment（プリンス セーフティー コミットメント）」については、

以下の Web サイトをご参照ください。

https://www.princehotels.co.jp/safety/

ザ・プリンス パークタワー東京

支配人

パーティールーム（B1） 営業休止

メインバー もくれん（B1） 営業休止

 インルームダイニング 24時間営業

https://www.princehotels.co.jp/safety/